CIUDAD DE FORT BRAGG

Incorporado el 5 de agosto de 1889 416 N. Franklin St. Fort Bragg, CA 95437 Teléfono: (707) 961-2823 Fax: (707) 961-2802

AVISO DE AUDIENCIA PÚBLICA

AVISO SE DICE OUE el Concejo Municipal de la Ciudad de Fort Bragg llevará a cabo una audiencia pública en una reunión ordinaria que se celebrará a las 6:00 p.m., o tan pronto como se pueda escuchar el asunto, el LUNES, 9 DE MARZO DE 2020, en el Ayuntamiento, esquina suroeste de las calles Main y Laurel (363 North Main Street), Fort Bragg, California 95437. El Ayuntamiento solicitará la opinión de los ciudadanos con respecto a lo siguiente:

Reciba un informe, realice una audiencia pública y brinde instrucciones al personal sobre la comunidad 2020 Programa de Subsidios por Bloques de Desarrollo (CDBG) Aplicaciones Competitivas

El propósito de la audiencia pública será considerar la presentación de solicitudes a la Vivienda del Estado y Departamento de Desarrollo Comunitario y dar a los ciudadanos la oportunidad de dar a conocer sus comentarios sobre las actividades propuestas y su aplicación. La ciudad de Fort Bragg es elegible para solicitar una subvención de hasta \$ 1,805,635 bajo el NOFA 2019-20 para actividades elegibles y fondos permitidos de la Administración General. Además, la ciudad recibe aproximadamente \$ 96,000 en fondos de ingresos del programa por año que deben asignarse y gastarse en actividades de CDBG durante el plazo de la beca. Si no puede asistir a la audiencia pública, puede enviar comentarios por escrito a la Ciudad de Fort Bragg, Atención: Asistente de proyectos especiales Natalie McLaughlin, 416 N. Franklin Street, Fort Bragg, CA 95437. Además, un archivo de información pública sobre el programa CDBG está disponible en la dirección anterior

audición y necesita una adaptación especial debido a una discapacidad / discapacidad sensorial o de movilidad, o Si necesita un intérprete, comuníquese con el Ayuntamiento al (707) 961-2823 para coordinar acomodaciones a realizar.La ciudad de Fort Bragg promueve la vivienda justa y pone todos los programas a disposición de bajos y moderados. Familias de ingresos independientemente de su edad, raza, color, religión, sexo, origen nacional, preferencia sexual, matrimonio estado o discapacidad.

entre el horario de 9:00 a.m. a 12:30 p.m. y de 1:30 a 5:00 p.m. de lunes a viernes. Si planeas asistir al público

Fecha: 21 de febrero de 2020

June Lemos, CMC Secretaria de la ciudad POST / PUBLICACIÓN: 27 de febrero de 2020 ESTADO DE CALIFORNIA) ss. CONDADO DE MENDOCINO)

Declaro, bajo pena de perjurio, que soy empleado de la Ciudad de Fort y que hice que este Aviso se publicará en el Caso del Aviso del Ayuntamiento el 27 de febrero de 2020.

June Lemos, CMC, secretaria municipal